Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 29 января 2021 года № 39-па
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

В целях строительства линейного объекта, в соответствии со статьями 41, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории по объекту: «Строительство водопроводных сетей д. Олха».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                           М.Н. Модин
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Шелеховского муниципального района
от 29 января 2021 года № 39-па
ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ПО ОБЪЕКТУ: «СТРОИТЕЛЬСТВО ВОДОПРОВОДНЫХ СЕТЕЙ Д. ОЛХА»